EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2014

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

José Constante, Presidente da Associação dos Municípios do Alto Vale do Itajaí -
AMAVI, no uso de suas atribuições, considerando a proclamação por parte do
Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio do resultado final do julgamento referente ao
Pregão Presencial nº 02/2014 que tem como objeto a contratação de serviços de
pintura e fornecimento de materiais para reforma da parte externa do prédio da
AMAVI, nos termos previstos no Edital e em seus Anexos e considerando ainda o
constante no artigo 43, inciso VI da Lei 8.666/93 e no artigo 4º, inciso XXII da Lei
10.520/2002, HOMOLOGA o resultado da sobredita licitação.

Rio do Sul, 4 de novembro de 2014.

José Constante

Presidente da AMAVI